
Име и презиме град 
бр. на 

уверение

1 Анета Лазаровска Битола 0100109

2 Даниела Блажевска Битола 0105431   

3 Македонка Арсовска Велес 0103616

4 Деан Јованоски Гостивар 0110188  

5 Алмир Адили Гостивар 0106902

6 Ана Лазаревска-Петровска Делчево 0102151

7 Соња Гурева Кавадарци 0107291

8 Цанка Јовановска Кавадарци 0103689

9 Тања Ќимова Кавадарци 0107252

10 Јован Златевски Кавадарци 0105035

11 Катерина Костески Кичево 0102361

12 Оливер Серафимов Кочани 0106886

13 Љиљана Стојковска Крива Паланка 0102221

14 Димитар Христоски Крушево 0107162

15 Миле Алексиќ Куманово 0110731

16 Александар Николоски Охрид 0108270

17 Наташа Стерјовска Охрид 0110504

18 Дијана Наумоска Тодороска Охрид 0109268

19 Бранимир Димков Прилеп 0108030

20 Катерина Ристеска Прилеп 0108710

21 Весна Панева Петрушева Свети Николе 0105237

22 Билјана Премуш Скопје 0103031 

23 Мери Еленова Скопје 0106914

24 Александар Ивановски Скопје 0102560 

25 Слободанка Апостоловска Скопје 0100197 

26 Ивица Петковски Скопје 0103942

27 Јулијана Жилеска Арсова Скопје 0108375

28 Иван Стојанов Скопје 0102010  

29 Донка Тофилоска Ефтимова Скопје 0103746

30 Билјана Михајлова Василева Скопје 0100255

31 Анета Настевска Николовска Скопје 0100108

32 Ќиро Милановски Скопје 0104307

33 Елена Трендафилова Скопје 0108859

34 Златко Блажески Скопје 0200926

35 Александар Блажевски Скопје 0105876

36 Тимотеј Ѓурчески Скопје 0110238

37 Елена Ивановска Скопје 0101473

38 Ивана Петковска Скопје 0101702

39 Јадранка Неделковска Скопје 0103082

40 Александра Николовска Скопје 0100702

41 Јован Лековски Скопје 0100283

42 Вера Милошеска Скопје 0107388

43 Љупка Трајчевска Скопје 0200143

44 Николчо Митев Струмица 0107893

45 Павлинка Димитрова Струмица 0106941

46 Звонко Манзаклиев Струмица 0101903

47 Влатко Нечоски Тетово 0104754

48 Сафет Ќамили Тетово 0101912

49 Жикица Ивановски Штип 0108705

50 Бобан Даскалов Штип 0107831

Членови на Собрание


